
UČITELJ/UČITELJICA : E-MAIL NASLOV: 

Suzana Deutsch suzana.deutsch@os-fokovci.si 

Simon Hozjan simon.hozjan@os-fokovci.si 

Luka Ivanič luka.ivanic@os-fokovci.si 

Melita Lazar melital@osbogojina.si 

Bernarda Sukič Škrilec bernarda.sukic@os-fokovci.si 

Karin Cigler Maček karin.ciglermacek@os-fokovci.si 

Monika Dobrijevič monika.dobrijevic@os-fokovci.si 

Sonja Kosednar sonja.kosednar@os-fokovci.si 

Suzana Panker suzana.panker@os-fokovci.si 

Kristjan Pertoci kristjan.pertoci@os-fokovci.si 

Silvija Sambt silvija.sambt@os-fokovci.si 

Marija Zorko marija.zorko@os-fokovci.si 

Denis Žoldoš denis.zoldos@os-fokovci.si 

Sonja Tot sonja.tot@guest.arnes.si 

Slavko Car slavko.car@guest.arnes.si 

Mojca Györek mojca.gyorek@dos-prosenjakovci.si 

Mateja Hladen mateja.hladen@dos-prosenjakovci.si 

 


